R. ap. S. P. IV kal. Iun. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 32. b.

9. A. P. R. M. Aequum reputamus. — Paul. V confirmat collegio S. I. Neapolitano concessionem, a Clem. VIII kal. Oct. P. an. XIII, potentibus Antonio Lisio rect. d. coll. et Ioanne Vincentio Revertera domino in temporal. Salandrae et S. Antimi Tricaricen. dioec. factam, proventus annui 140 duc. super praedio Massaria nunc. capacitatis 70 modiorum, qui proventus anno 1579 a Franc. Revertera domui fratrum minorum de observantia nunc. S. Francisci in terra Salandrae ab ipso fundatae pro liberalium artium et praesertim theologiae studio introducendo donatus, dein ipsis mense Decembri 1598 recentibus, quod incapaces legatorum se agnoscerent, in nepotem et haeredem Ioannem Vinc. translatus, mense Febr. 1600 a Congr. Episc. et Regul. ad eius dispositionem relictus fuerat.

R. ap. S. P. Id. Iun. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 31.

10. Congr. S. Off. decretum : interpretationem Fr. Suarez S. I. (t. 4 in 3 p. S. Th. sect. 4 disp. 21) circa decr. Clem. VIII, 20 Iun. 1602 damnantis prop. Licere per litteras seu internuntium confessario absenti peccata sacramentaliter confiteri et ab eodem absente absolutionem obtainere, non subsistere, et ideo amovendam esse ab eius libro.

14 Jul. 1605.

Concina, th. christ. Roma 1750, IX. p. 590.

11. Congr. S. Off decretum : ex libro Fr. Suarez S. I. (disp. 23, sect. 1. n. 12) amovenda esse verba *Atque ex hac resolutione — in absentia confessoris*; P. Suarez debere corrigere suum librum et antequam evulget, ostendere huic Congregationi.

20 Jul. 1605.

Ibid.

12. *Ex iniuncto nobis.* — Paul. V archidiac. eccl. Mechlinien. et officiali Mechlinien. committit ut attentis litt. Pauli II *Cum in omnibus iudiciis*, potentibus Archiepō Cameracen. et rect. coll. S. I. Bruxellensis Mechlinien. dioec., confirmet, si in evidentem utilitatem, venditionem domus ad mensam archiep. Cameracen. spectantis, qua pro iure reddendo Brabantis post erectionem novorum in Belgio archiepiscopatum non indiget, et quae incendio magna parte absumpta ruinosa est, in favorem d. coll. ampliandi, et pretio eius (20 m. fl. vel 6 m. duc.) emptionem pagi de Solesmes civit. Hannoniae dioec. Cameracen.

R. ap. S. M. III kal. Aug. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 29. b.

13. *Cum fē. re. Clemens PP. VIII.* — Pauli V facultas Vincen-
tio Cicadae pr. prof. S. I. servitiis Sedis Aplicae adscito commorandi
extra d. S. commercium et convictum, cum clausulis amplissimis.
XII Aug. 1605.

Elench. bull.

14. Congr. S. Officii decretum, ex t. 4 P. Suarez S. I. in 3 p. S Th. disp. 21, sectionem 4. *Utrum de necessitate confessionis*

*sit ut poenitens sacerdoti praesenti immediate et per se ipsum
revelet peccata sua totam esse amovendam.*

18 Aug. 1605.

Concina. Theol. christ. 1750, IX, p. 590.

15. *Ex iniuncto nobis.* — Paul. V, potentibus Iuliano de Blanchis par. eccl. S. Petri loci de Allegris Florentin. dioec. ac coll. S. I. d. civ. rectoribus, archidiacono eccl. Florentin. et vic. Archiep. generali committit ut attentis litteris Pauli II *Cum in omnibus iudiciis*, 1465, id. Maii P. an. I. confirment, si in evidentem utilitatem, venditionem pretio mille scut. unius domus d. eccl. in populo S. Laurentii et via de Martellis nunc., ab uno iuxta viam praed. et aliam domum de Martellis, a reliquo autem lateribus iuxta viam Borgo di S. Laurenzo nunc. etiam Florentin. et bona d. collegii sitae, Simeoni et Antonio de Rundinellis sub ann. canone 58 scut. locatae.

R. ap. S. M. XIII kal. Sept. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 98.

16. Facultates quas concessit S. D. N. Paul. V Patribus S. I. in Hybernia degentibus, ut etiam eas externis sacerdotibus ibidem commorantibus communicare possint : teste P. Card. Arigonio Hyb. Protectore : absolvendi a casibus, censuris bullae Cœnae, in regnis Angliae, Scotiae et Hyb., ipsos tamen Anglos, Scotos et Hybernos ; reconciliatis dandi Apost. bened. sine ind. plen. ; dispensandi in 3º et 4º gradu in foro consc. in contractis ; commutandi vota simpl. exc. castit. et Religionis ; benedicendi quae pertinent ad sacrific. Missae, praeter ea quae requirunt chrisma ; dandi facult. legendi libros controversiarum a catholicis scriptos in vulgari lingua ; recitandi in periculo pro breviario aliquot psalmos memoriter ; ante lucem celebrandi et in locis honestis ; restituendi ius matrimoniale amissum.

23 Sept. 1605.

Reg. bull. IV. 183. b.

17. Facultates a Paulo V, teste P. Card. Arigonio Hyberniae Protectore, concessae Patribus S. I. qui in missione Hybernica

degunt : 1º dispensandi sicut concessum est Patribus in Anglia non solum in matrimonii in tertio gradu contractis sed etiam in contrahendis ob honestam iustumque causam, qualis esset non solum periculum contrahendi cum haereticis sed etiam cum iis qui sunt alterius educationis, a quo multum abhorrente solent Hyberni 2º indulgentiam consequendi in quatuor patronorum Hyberniae diebus festis, sicut Anglicanae missioni concessum est in festis S. Georgii, Gregorii P., S. August. et S. Thomae.

23 Sept. 1605.

Reg. bull. IV. 183. b.

18. *Ex iniuncto nobis.* — Paul. V archidiac. eccl. Nicoteren. et vic. gen. Episcopi Nicoteren. committit ut attentis litt. Pauli II *Cum in omnibus iudiciis*, potentibus Epō Tropien., Praep. Gen. S. I., civitate et hominibus civit. Tropien. et executoribus testament. Marcelli et Claudi de Taulis, bona utriusque pro eriendo collegio S. I. fundando relecta, cum conditione a Claudio etiam circa fratris sui defuncti bona apposita ne alienentur, secus ad domos regulares ord. S. Fr. de Paula et Minor. Cappucinorum et B. M. de Monte Carmelo neconon heremitarum S. Aug. etiam Tropien. devolverentur, vocatis vocandis alienari eorumque pretium in emptionem aliarum domorum in loco commodiore converti faciat, praecipua SS. Marcelli et Claudi intentione erudienda iuventutis salva. Haereditas gravata est aere alieno 3 vel 4 m. duc.

R. ap. S. M. VIII kal. Nov. 1605 P. ap. I.

Reg. bull. IV. 23. b.

19. *Hodie emanarunt.* — Paul. V Epō Bracharen. ac decano et cantori eccl. Bracharen. committit execut. litterarum A. P. R. M. *Inter cetera cordis*, quibus confirmatur transactio inter rectorem coll. d. civit. S. I. et vicarium perpetuum paroch. eccl. S. Mariae de Terreiros (Ferreiros, cfr. Pii IV, n. 39) ad quam devenierunt occasione controversiarum inter colonos et procuratores d. coll. et factores exactoresque vicarii ratione quintae partis fructuum eiusdem paroch. eccl. d. collegio assignatae.

R. ap. S. P. IV kal. Nov. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 25. b.

20. Intelligentes quam Domino. — Paul. V vicario gener. Episc. Hadrien. committit ut hospitale, prioratum nunc pauperum S. Andreae in Hadriensi civit., a Paulo IV, suppresso titulo et essentia rectoris pro pauperibus infirmis et peregrinis recipiendis, infantibus expositis alendis aliisque charitatis operibus concessum, nunc potentibus duce ac civitate Hadrien. ut quia d. hospitalis fructus valde excedunt onera et expensas, in aliud plium opus sc. domum probationis destinetur, fructus, exceptis annuatim tot ducatis qui ad succurrendum indigentiis arbitrio Ordinarii et civitatis sufficient non minus quam 100, d. domui assignet, pensione annua 10 duc. praceptoris hospitalis S. Spiritus in Saxia de Urbe O. S. Aug. reservata.

R. ap. S. P. XIII kal. Ian. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 21. b.

21. Cum sicut accepimus. — Pauli V concessio in ecclesiis S. I. indulgentiae pro oratione 40 horarum in bacchanalibus.
III I.n. 1606.

Elench. bull.

22. Magna quam in dies. — Paul. V potentibus sindicis, electoribus, communitate et hominibus civit. Montisregalis provinciae Taurinensis, Nuntio apud Car. Emm. Sabaudiae ducem et Pedemontium principem committit ut confirmet collegio S. I., cui a supradictis redditus ann. perpetuus 500 sc. ad rationem 11 $\frac{1}{2}$ fl. ex civitatis facultatibus in dotem assignatus fuerat et a Clem. VIII in complementum huius dotis alter redd. similis ex summa 10 vel 12 sc. proveniens ex eleemosynis ecclesiae B. M. V. del Mondovi nunc. loci in vico Montis regal. dioec., assignationem diversorum censuum ex pecuuiis dictarum eleemosynarum, super tabernarum seu cauponarum plateae ac planorum d. civ. ac grossa seu maiori nunc. vel novis gabellis constitutorum.

R. ap. S. P. Id. Ian. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 43.

23. Cum sicut accepimus. — Paul. V, quod Clemens VIII collegio Ferrarien. S. I. pro subventione assignavit sc. 100 scuta sin-

gulis annis de redditibus et poenis maleficiorum provenientibus et ad cameram Apostolicam spectantibus, manente eadem d. collegii necessitate apostolica auctoritate ex iisdem redditibus assignat.

R. ap. S. P. 21 Ian. 1606 P. an. I.

Fund. prov. Ven. tom. IV.

24. *Ex iniuncto nobis.* — Paul. V archidiacono eccl. Taurinen. et vic. gener. Archiepiscopi Taurinen. committit ut attentis litt. Pauli II : *Cum in omnibus iudiciis*, et informatione accepta concedat permutationem pro collegio Taurinensi S. I. ex una parte et pro Barth. Prana praeposito nunc. paroch. ecclesiae praepositurae nunc. loci de Settimo d. dioec. ex altera, terrae petii, prati S. Petri nunc. 8 1/2 iugerum, et campi 14 iug. iuxta nemus Cantalabro et aqueductum Planivei (?) ac Gomettum et bona d. collegii, ad d. eccl. spectantium (valor, 230 scut. seu 207 duc. auri de cam., redd. ann. 7 scut.) pro terra arativa 20 iug. in territ. d. loci ad S. Palme-rium iuxta bona d. eccl. et pasculum universitatis et bona Casalis, quae nuper ex emphiteosi antiqua devoluta et d. collegio via iuris adiudicata fuit.

R. ap. S. P. XV kal. Feb. 1605 P. an. I.

Reg. bull. IV. 18. b.

25. *Cum attentae considerationis.* — Paul V, potentibus praeposito et presbyt. domus prof. S. I. Panormitanæ, vicario gen. archiepisc. Panormitani committit ut vocatis vocandis pro amplianda d. domo assignet ecclesiam SS. Cosmae et Damiani cum illius domo et viridario (fructus nulli) iuxta transactionem cum civitate et confratribus S. Rocchi et SS. Cosmae et Damiani initam.

R. ap. S. P. III id. Apr. 1606 P. an. I.

Reg. bull. IV. 35.

26. S. Congr. episcoporum et regularium decretum, quod Ordinarii teneantur dare Patribus S. I. facultatem erigendi domum probationis, non vocatis caeteris regularibus, dummodo habeant redditus sufficientes, nonobstante motu proprio Clem. VIII.
8 Maii 1606.

Elench. bull.

27. S. Congr. ep. et reg. decr. pro erectione dom. prob. S. I. in civ. Hadriensi.
8 Maii 1606.

Elench. bull.

28. *Pastoralis officii cura.* — Paul. V, petente Maximiliano Bavariae duce, mandat officiali Eysteten. ut cum academia Ingolstadien. uniat monasterium O. S. Aug. can. reg. in villa Schamhaupten Ratisbonen. dioec. derelictum. Fr. 600 duc.
R. ap. S. P. VIII kal. Iun. 1606 P. an. II.

Annales Ingolstadiensis academiae IV. 1782, p. 177.

29. *His quae pro felici.* — Paul. V, petente nob. viro Ioanne de Guenara Bovini duce, qui post nonnullas missiones religiosorum S. I., in d. civitate collegium cum ecclesia exstruxit et in partem dotis respcionem unius quartae frumenti vel ordei pro qualibet versura a suis vassallis seretur in territ. loci Casalis Castelluccio delli Sauri regni Neapolitani et provinciae Capitanatae solvendam assignavit, ad summam 200 duc. ascendentem, non tamen sufficientem, — committit Vic. gen. Archiep. Beneventani ut fructus paroch. eccl. S. Bartholomaei, loci Casalis delli Greci nunc. Beneventan. dioec. quem populi Albanen. partim latino partim graeco ritu viventes habitant, quam Anton. Bellocchio rector obtinet, exceptis pensione annua 100 duc. Hier. Novera presb. Baren. reservata, quarta parte Maximiliano archiep. Beneventan. debita et 100 duc. cum pede altaris aliisque incertis pro rectore, dismembret (210 duc.) et d. coll. assignet, item fructus ruralis et sine cura eccl. S. Mariae de Ferrara in feudo deserto La Ferrara, quam Andr. Titto rector obtinet (20 duc.).